[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 июня 2023 года № 137
О проведении оценочных процедур и заседания конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
В соответствии с п. 22 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Килемарском муниципальном районе, утвержденным Решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 7 ноября 2014 года № 13 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Килемарского муниципального района от 21 марта 2012 года № 166 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Килемарском муниципальном районе».
1. Провести оценочные процедуры и заседание конкурсной комиссии на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы 21 июня 2023 года в кабинете главы администрации Килемарского муниципального района № 30.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Куклину Е.В., руководителя аппарата администрации Килемарского муниципального района.
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Т. Обухова

_1232274966.bin